ЗВЕНИГОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7 марта 2018 г.
	№
	69/285

О дате, времени и месте передачи избирательных бюллетеней
для голосования на выборах Президента Российской Федерации
в участковые избирательные комиссии

В    соответствии    с   пунктом   13   статьи   67   Федерального    закона «О выборах Президента Российской Федерации» Звениговская районная  территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Установить, что с 9 по 11 марта 2018 года   по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, г. Звенигово, ул. Ленина, д. 39,  Звениговская районная территориальная избирательная комиссия осуществляет передачу избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 226 по № 272 в соответствии с графиком передачи избирательных бюллетеней (приложение № 1).
2. Информировать зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации о дате, времени и месте передачи избирательных бюллетеней  для  голосования   на   выборах    Президента Российской Федерации Звениговской районной территориальной избирательной комиссией в участковые избирательные комиссии избирательных участков  с № 226  по № 272 путем  размещения  прилагаемой  информации на странице Звениговской районной  территориальной    избирательной    комиссии    на   официальном интернет-портале Республики Марий Эл (приложение № 2).

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 226 по № 272 и Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.

4. Разместить настоящее постановление на странице Звениговской районной  территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

5. Контроль  за исполнением настоящего  постановления  возложить  на председателя Звениговской районной территориальной избирательной комиссии Большову С.В.
	Председатель Звениговской районной
территориальной избирательной комиссии

	С.В. Большова

	Секретарь Звениговской районной
территориальной избирательной комиссии

	А.С. Новоселова

	Приложение №1
к постановлению Звениговской районной территориальной избирательной комиссии

от 7 марта 2018 г. № 69/285

ГРАФИК

передачи Звениговской районной территориальной избирательной комиссией избирательных бюллетеней для голосования
 на выборах Президента Российской Федерации

в участковые избирательные комиссии

	Дата передачи
	Время передачи
	№ избирательного

участка

	9 марта 2018 года
	8.00
	250- 255

	12.00
	238-246

	10 марта 2018 года
	8.00
	262-269

	12.00
	247-249, 270-272

	11 марта 2018 года
	8.00
	256-261

	12.00
	226-237

	Приложение № 2
к постановлению Звениговской районной территориальной избирательной комиссии

от 7 марта 2018 г. № 69/285

Звениговская районная территориальная избирательная комиссия

информирует зарегистрированных кандидатов на должность
Президента Российской Федерации
Передача полученных Звениговской районной территориальной  избирательной комиссией из Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Президента Российской Федерации в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 226 по № 272 состоится с 9 по 11 марта 2018 года по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, г. Звенигово, ул. Ленина, д. 39, в соответствии с графиком  передачи избирательных бюллетеней:
	Дата передачи
	Время передачи
	№ избирательного

участка

	9 марта 2018 года
	8.00
	250- 255

	12.00
	238-246

	10 марта 2018 года
	8.00
	262-269

	12.00
	247-249, 270-272

	11 марта 2018 года
	8.00
	256-261

	12.00
	226-237